«ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ҚАРЖЫ МИНИСТРЛІГІНІҢ

МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР КОМИТЕТІ
ҰЛЫТАУ ОБЛЫСЫ БОЙЫНША

МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР
ДЕПАРТАМЕНТ!»

РЕСПУБЛИКАЛЫҚ
МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ

ПО ОБЛАСТИ ҰЛЫТАУ
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ДОХОДОВ
МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

БҰИРЫҚ

30. CS. ДҚГ №

ПРИКАЗ

Жезказған қаласы город Жезказган

О назначении
финансового управляю щ его
физического лица -
Ты ны ш ты кбаева ІІІымбергена Усербаевича

В соответствии с пунктом 14 статьи 9 Закона Республики Казахстан «О
восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики
Казахстан» от 30 декабря 2022 года, на основании определения
Ж езказганского городского суда области Улытау от 23 мая 2025 года о
принятии к производству и возбуждении гражданского дела о применении
процедуры восстановления платежеспособности физического лица
Тыныш тыкбаева Ш ымбергена Усербаевича,

ПРИ КАЗЫ ВАЮ :
Н азначить Қарабаев Бейсенали Ж үмағалиүлы финансовым управляющим

физического лица Тыныш тыкбаева Ш ымбергена Усербаевича (ИНН
871128351162).

1. Возложить на Қарабаев Б. исполнение обязанностей финансового
управляющ его в соответствии с требованиями Закона Республики Казахстан
«О восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики
Казахстан».

2. Контроль за исполнением настоящ его приказа возложить на
руководителя Управления но работе с несостоятельными должниками
Департамента государственных доходов по области Улытау А. Бельгибекова.

Основание: определение Ж езказганского городского суда области
Улытау от 28.05.2025 года о принятии к производству и возбуждении
гражданского дела о применении процедуры восстановления
платежеспособности физического лица Тыныш тыкбаева Ш ымбергена
Усербаевича.

000448

Заместитель руководителя